
08.05.09 BASIN AÇIKLAMASI: YOKSULLUK VARSA YEŞİL KART DA OLMALI!

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak yeşil kart uygulamalarına yönelik olarak basında son günlerde

yer alan haberlerle ilgili bir basın açıklaması yaptı. Açıklama şöyle: 

Değerli Basın Mensupları, 

Sosyal devlet ilkesi gereği, tedaviye erişiminin eşit bir şekilde sağlanması en temel insan haklarından biridir. Alım gücü olmayan

yoksul vatandaşlarımızın da Yeşil Kart sayesinde ilaca rahatça ulaşması bu ilkenin sonuçlarından birisidir. Bu sebeple, yoksul

vatandaşlarımıza yönelik olarak yapılan, onların tedaviye ve ilaca erişimini kolaylaştıran Yeşil Kart uygulamalarını biz eczacılar

olarak destekliyoruz. Bugün ülkemizde yaklaşık 11 milyon kişinin hizmet aldığı Yeşil Kart uygulamasının devamının, insan sağlığı

ve ülke sağlığı açısından son derece önemli olduğunu düşünüyoruz. Bizler de sağlık alanında hizmet veren eczacılar olarak, bu

sistemin bir parçası olmaktan; yoksulluk ve sefalet içinde yaşam mücadelesi veren ülke insanımızın tümünün sağlığını korumak

yönünde üstlendiğimiz bu görevle onur duyuyoruz. 

Ne var ki, sistemi kötüye kullanan, bu en doğal insan hakkının kullanımından rant sağlamak isteyen kötü niyetli kişilerin varlığı

son derece rahatsızlık vericidir. Ancak, organize ya da değil, yapılan bu tür yolsuzlukların hizmeti alan tüm kişilere mal edilmesi,

yapılacak en büyük yanlış olacaktır. Bu yaklaşımı körükleyecek, kamuoyu nezdinde yeşil kartın genel olarak kötüye kullanıldığı

izlenimi yaratacak ve bunun sonucunda da yoksul kişilerin sağlık hizmetine ulaşmasını engelleyecek düzenlemelerin

getirilmesine yol açabilecek, en iyi ihtimalle bu hizmetten yararlanan yurttaşlarımızı devletin omzunda yük olarak göstererek

gururlarını kıracak bu tip haberler yayımlanırken daha seçici ve dikkatli olunması gerektiğini düşünüyoruz. 

Sağlık hizmetini sağlamak devletin görevidir. Sağlık hizmetinin verimli ve herkes için ulaşılabilir olmasını sağlayan her türlü

sistemi desteklemek de hem vatandaşların hem de sağlık çalışanlarının görevidir. Hem bu hizmetten rant sağlayanları, hem de

bunları genelleştirerek konuyu kamuoyuna yanlış biçimde yansıtanları uyarıyoruz: 

Herkesin bir gün yeşil karta ihtiyacı

olabilir. 

Basına ve kamuoyuna saygıyla duyururuz. 

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ 

MERKEZ HEYETİ   
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